



Gostynin, dnia 10.11.2020 r.

Znak sprawy SZP – 4/2020/PN

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym

dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych dla zadania p.n. „**Zakup i dostawa asortymentu medycznego i sprzętu jednorazowego użytku**” na rzecz Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ul. Zalesie 1.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców dotyczącym prowadzonego postępowania, poniżej przedstawiamy pytania i odpowiedzi.

PYTANIE NR 1 - Pakiet 1, poz. 1 - 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawkę z tłokiem mlecznobiałym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy zamawiający wymaga strzykawkę z podwójną skalą pomiarową?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiający wymaga strzykawkę dwuczęściowych z podwójnym zabezpieczeniem tłoka przed wypadnięciem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 2 - Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga strzykawkę dwuczęściowych 20ml, z wyraźną, czytelną skalą co 1,0 ml, rozszerzoną do 24 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 3 – Pakiet 1, poz. 5

Czy zamawiający wymaga strzykawkę nie zawierających lateksu (oznaczenie na cylindrze)?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE NR 4 - Pakiet 1, poz. 8

Czy zamawiający dopuści bezpieczną kaniulę dożylną 18G, 1,3x45, przepływ 90 ml/min, wykonaną z poliuretanu, posiadającą 2 paski kontrastujące w RTG, dodatkowy port do wstrzyknięć, zastawką antyzwrotną zapobiegającą cofaniu się krwi, koniec igły zabezpieczony zatrzaskiem, zielona?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE NR 5 - Pakiet 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści bezpieczną kaniulę dożylną 20G, 1,1x33, przepływ 61 ml/min, wykonaną z poliuretanu, posiadającą 2 paski kontrastujące w RTG, dodatkowy port do wstrzyknięć, zastawką antyzwrotną zapobiegającą cofaniu się krwi, koniec igły zabezpieczony zatrzaskiem, różowa?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE NR 6 - Pakiet 1, poz.10

Czy Zamawiający dopuści bezpieczną kaniulę dożylną 22G, 0,9x25, przepływ 36 ml/min, wykonaną z poliuretanu, posiadającą 2 paski kontrastujące w RTG, dodatkowy port do wstrzyknięć, zastawką antyzwrotną zapobiegającą cofaniu się krwi, koniec igły zabezpieczony zatrzaskiem, niebieska?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE NR 7 - Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do płynów infuzyjnych, z długą, elastyczną komorą kroplową, o długości minimum 50 mm (część przezroczysta), nie zawierający ftalanów i lateksu, igła biorcza dwukanałowa, wyposażona w szczelny, zamykany napowietrznik, filtr płynu o średnicy oczek 15 um, dren dł. 150cm, posiada precyzyjny regulator przepływu z zaczepem do mocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni, podczas przerwy w infuzji, sterylizowany EO, opakowanie przyrządu blister-pack. Brak ftalanów potwierdzony informacją na opakowaniu jednostronnym oraz w oświadczeniu producenta.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 8 - Pakiet 4, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków do leków wielorazowych, plastikowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 9 - Pakiet 4, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków do leków w opakowaniach po 80 szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 10 - Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foleya (rozm. od 16 do 22) – silikonowany, lateksowa zastawka, możliwość napełniania strzykawką, sterylizacja tlenkiem etylenu, pakowany podwójnie folia/ folia-papier, pojemność balonika 10ml, długość 40cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 11 - Pakiet 4, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka do zbiórki moczu tygodniowego z portem do pobierania próbek, sterylna, bezlateksowa, o pojemności 2000ml, wykonany z PCV, samouszczelniający się igłowy port do pobierania próbek, skuteczna zastawka antyrefluksyjna (bezwrotna, szczelny zawór spustowy szybkiego opróżniania typu poprzecznego (T), dren łączący, zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa **długość drenu 110 cm**, czytelna, łatwa do odczytu skala pomiarowa co 100 ml, wzmocnione otwory do podwieszenia pasujące do standardowych wieszaków, sterylne?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 12 – Pakiet nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający wymaga worków z zaworem typu T (typu poprzecznego)?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE NR 13 – Pakiet 4, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wąsów tlenowych o długości min. 200cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 14 – Pakiet 4, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka do lewatywy sterylnego, czyli o wyższej klasie czystości od opisanego w SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 15 – Pakiet 4, poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra do mocowania kaniul w rozm. 6x8cm, samoprzylepny, wykonany z hydrofobowej włókniny, pokryty klejem akrylowym, posiada wkład chłonny zabezpieczający miejsce wkłucia, elastyczny, sterylny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 16 – Pakiet 4, poz. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika na igły 3,5 l, wykonany z materiału odpornego na przebicia, posiadający etykietę do nanoszenia danych, wysokość 28,5cm, średnica około 12cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 17 – Pakiet 4, poz. 23

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów foliowych w opakowaniach 100 szt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 18 – Pakiet 4, poz. 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Nelaton w opakowaniach foliowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 19 – Pakiet 4, poz. 35

Czy Zamawiający oczekuje stazy jednorazowej 25 szt. na rolce?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 20 – Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml ze skalą rozszerzoną do 22ml, z białym tłokiem, pakowane a'50 szt. z przeliczeniem ilości na 60 opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 21 – Pakiet 1, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadająca przedłużoną skalę uwzględniającą 10% rozszerzenie pojemności minimalnej, wyposażone w biały tłok?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 22 – Pakiet 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki Żaneta z dołączonymi dwoma łącznikami luer?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 23 – Pakiet 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści bezpieczną kaniulę 18G o przepływie 100 ml/min, wyposażoną w filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry określone w formularzu ofertowym (załącznik nr 1a do SIWZ) pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 24 – Pakiet 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści bezpieczną kaniulę 20G o wymiarach 1,1x32 mm, wyposażoną w filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry określone w formularzu ofertowym (załącznik nr 1a do SIWZ) pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 25 – Pakiet 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści bezpieczną kaniulę 22G wyposażoną w filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry określone w formularzu ofertowym (załącznik nr 1a do SIWZ) pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 26 – Pakiet 1, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul pakowane a'250 sztuk i ich wycenę z przeliczeniem ilości do 8 opakowań?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 27 – Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: zawartość protein $\leq 83 \mu\text{g/g}$, $\text{AQL} \leq 1$, grubość pojedynczej ścianki w części palca $0,11\text{mm} \pm 0,02$, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 28 – Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: grubość pojedynczej ścianki na palcu $0,08\text{mm} \pm 0,01$, na dłoni $0,06\text{mm} \pm 0,01$, na mankiecie $0,05\text{mm} \pm 0,01$, przebadane zgodnie z normą EN 16523-1 na przenikanie substancji chemicznych (w tym przynajmniej 2 na 6 poziomie ochrony), pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 29 – Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: $\text{AQL} = 1,5$, minimalna długość 240mm, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 30 – Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice pudrowane o następujących właściwościach: poziom protein lateksowych $\text{max } 89 \mu\text{g/g}$, $\text{AQL} = 1,0$, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 31 – Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 32 – Pakiet 3, poz. 2

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch wykonany z całości z pod foliowanej włókniny polipropylenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE Nr 33 – Pakiet 3, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści czepki wykonane z włókniny polipropylenowej?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 34 – Pakiet 3, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści czepki wykonane z włókniny wiskozowej?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 35 – Pakiet 3, poz. 9

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby maski FFP2 były zgodne z normą EN 140. Norma ta dotyczy półmasek wielorazowych z wymiennymi częściami, natomiast dla półmasek jednorazowego użytku zastosowanie ma norma EN 149+A1:2010 Sprzęt ochrony układu oddechowego – Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami – Wymagania, badanie, znakowanie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE Nr 36 – Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do płynów infuzyjnych z elastyczną komorą kroplową o długości 60mm (55mm w części przezroczystej)?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 37 – Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do płynów infuzyjnych z igłą dwudrozną z dwustronnym podcięciem?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 38 – Pakiet 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a'90 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem „w górę” do 34 opakowania?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 39 – Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie folia-papier?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry określone w formularzu ofertowym (załącznik nr 1a do SIWZ) pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 40 – Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a wyposażony w gumową zastawkę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry określone w formularzu ofertowym (załącznik nr 1a do SIWZ) pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 41 – Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z gumową zastawką, pakowany podwójnie w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie folia-papier, z balonem o pojemności 5-15ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry określone w formularzu ofertowym (załącznik nr 1a do SIWZ) pozostają bez zmian.

PYTANIE Nr 42 – Pakiet 4, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu tygodniowy z bezigłowym portem do pobierania próbek moczu?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 43 – Pakiet 4, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści sterylny aparat do lewatywy?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 44 – Pakiet 4, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści bezkontaktowy termometr na podczerwień, posiadający:

- Ergonomiczny, wygodny kształt
- Duży i czytelny wyświetlacz LCD
- Szybki pomiar ≤ 1 s
- Możliwość odczytu temperatury w $^{\circ}\text{C}/^{\circ}\text{F}$
- Zakres pomiarowy: $32,0^{\circ}\text{C}\sim 43,0^{\circ}\text{C}$
- Rozdzielczość ekranu: $0,1^{\circ}\text{C}$
- Dokładność pomiaru:
 $\pm 0,2^{\circ}\text{C}$ w zakresie $35,0^{\circ}\text{C}\sim 42,0^{\circ}\text{C}$
 $\pm 0,3^{\circ}\text{C}$ w zakresie $32,0^{\circ}\text{C}\sim 34,9^{\circ}\text{C}$ i
 $42,1^{\circ}\text{C}\sim 43,0^{\circ}\text{C}$
- Alarm wibracyjny i dźwiękowy
- Wskaźnik słabej baterii
- Czujnik odległości
- Sygnał dźwiękowy
- Funkcja pamięci: 10 wyników
- Automatyczne wyłączenie
- Zasilanie bateryjne – 2 baterie AAA
- Wymiary: 143 x 41 x 42 mm
- Waga: 69 gramów (bez baterii)
- **Pakowanie: 1 sztuka/papierowy kartonik?**

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 45 – Pakiet 4, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści ciśnieniomierz automatyczny o poniższych parametrach:

Wyświetlacz: ciekłokrystaliczny LCD

metoda pomiaru: oscylometryczna
zakres pomiaru ciśnienia: 30-280 mmHg; puls: 40-200 uderzeń/min.
dokładność pomiaru: ciśnienie: ± 3 mmHg; puls: $\pm 5\%$
pamięć 2 x 120 wyników pomiaru z datą i godziną
pompowanie powietrza: automatyczne urządzenie pompujące
wypompowywanie powietrza: automatycznie przez zawór powietrza
IHB: pomiar przy nieregularnym pulsie
zasilanie : baterie alkaliczne x 4 szt. (AA) lub zasilacz DC 6V, 600 mA (opcjonalnie)
warunki użytkowania: 5 do 40°C ; 15-85% R.H. (wilgotność)
transport i przechowywanie: -10 do 55°C ; 10-95% R.H. (wilgotność)
waga: ok. 540g bez baterii
rozmiar mankietu: obwód ramienia 22-42 cm
wyposażenie: mankiety, etui, 4 x baterie AA, instrukcja użycia?
ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 46 – Pakiet 4, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na igły 3,5l o wysokości 13cm, średnicy 230/200mm (górna/dolna)?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 47 – Pakiet 4, poz. 22

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło perforowane co 37,5cm?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 48 – Pakiet 4, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 50x75cm z otworem o średnicy 7cm?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 49 – Pakiet 4, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 50x70cm bez otworu?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 50 – Pakiet 4, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający 5 tupferów?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 51 – Pakiet 4, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści zestaw bez strzykawki?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 52 – Pakiet 4, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający dodatkowo miskę nerkową z PCV?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE Nr 53 – Pakiet 4, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelatona o powierzchni standardowej (przezroczystej)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza – pozostałe parametry określone w formularzu ofertowym (załącznik nr 1a do SIWZ) pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi:

Dariusz Mikołajczyk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

tel. 24 – 236-00-35, fax. 24- 235-80-90

e-mail: d.mikolajczyk@spzoz-zalesie.pl

oraz

Agnieszka Brzezińska – Przełożona Pielęgniarek

tel. 24-236-00-16, e-mail: a.brzezinska@spzoz-zalesie.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu
Publicznej i Zakładu Opieki Zdrowotnej
im. Profesora Eugeniusza Wilekowskiego
w Gostyniu

Katarzyna Osowicz-Szewczyk

Mazowsze.
serce Polski